Universitätsbibliothek Paderborn

Lignum Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiæ

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

Wion, Arnold

Venetiis, 1595

S. Vuicpertus Sorabum, et Frisiorum Apostolus, et martyr. cap. XLI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38397

S, VVICP E T R V S,
Sorabum, & Frisiorum Apostolus,
& Martyr.

qui
Posuit Domino gloriam, & laudem eius in insulis nun-
ciavit: Isa. 42. Cap. XLI.

MONACHI habitu, Grifonem argenteum in campo
vitidi, quæ sunt Sorabum insignia, manibus ge-
stantis, S. Rainaldum insequitur S. Vuicpertus, si-
ue Vuicbertus, monachus Ripensis in Anglia.
Hic Egberti sanctissimi Episcopi iussu, anno Do-
mini circiter 700. Frisiam antiquam ingressus, ad
fidei dilatationem, cum duobus annis frustra in praedicando labo-
rit; ad cœnobium suum reuersus est. Sed ab eodem Egberto
postmodum ad Frisiorum Saxonum, sunt autem illi Sorabi, Hun-
ni, Dani, Rugini, & Boruchuarj, conversionem missus, post mul-
tos populos ad fidei confessionem adductos, Fostilandiam accessit,
vbi diro tormento à Radbodo Rege ingulatus est, eo quod Chri-
stiani eo loci eius suggestione delubra Iouis, & Fostæ destruxi-
sent Natalis eius quando incidat ignoravit. Bedahist. Angl. lib. 5.
110. Vita S. Sniberti Epistoli, c. 7. & alij.

S. ALBO ABBAS,

Vasconum Apostolus, & Martyr:

per eum

Habitantibus in regione tenui mortis, lux orta est
eis. Isa. 9. Cap. XLII.

Mvic proximus est S. Albo, sive Abbo Floriensis
Abbas, qui post multos in prædicatione fidei apud
Vascones perpeñlos labores, ibidem pro eadem fi-
de martyrio coronatus est an. Do. 1003. (non au-
tem à Monachis suis occisus, ut quidam non ce-
dunt) ad idq; illius Regionis arma antiqua, Carbuncu-

TTt 3 lum